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Modello N. articolo Dettagli Prezzo CHF
escl. IVA/TRA 

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA/TRA

651.01 Ventilatore ad aria fredda 2 800m³/h 1 460.00 1 584.20

Accessori  
Ventilatore ad aria fredda 
2 800m³/h

651.010 Scatola filtro per ventilatore ad aria fredda 
2800 m3/h Fissaggio del filtro per G4 e F9

673.00 727.50

651.015 Tubo di convogliamento dell’aria
D = 305 mm, L= 7.6 m
con molla elicoidale integrata

401.00 433.50

651.020 Pannello con bocchetta di raccordo condotta 
aria per scatola filtro, D = 305 mm 

75.00 81.10

E 100189 Sacco raccolta polveri classe M,
D = 305 mm, L = 3,5 m

42.00 45.40

10.019 Brida di fissaggio del tubo di convogliamento 
dell’aria, D = 305 mm

52.00 56.20

10.010 Cinghie di fissaggio nere, L = 2 m 20.00 21.60

E 100185 Filtro per polveri grosse G4,
400 × 400 × 48 mm
 

47.00 50.80

E 100186 Filtro per polveri sottili F9, 400 × 400 × 48 mm 88.00 95.15

E 100188 Filtro a carboni attivi, 400 × 400 × 95 mm 236.00 255.10

653.01 Ventilatore ad aria fredda 5 410 m3/h 1 235.50 1 341.50

Accessori  
Ventilatore ad aria fredda 
5 410 m3/h

653.015 Pannello con bocchetta di raccordo condotta 
aria, D = 400 mm

78.00 84.30

E 100190 Sacco raccolta polveri 5 410 m3/h
classe M,
D = 420 mm, L = 4 m

122.00 131.90
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Modello N. articolo Dettagli Prezzo CHF
escl. IVA/TRA 

Prezzo CHF
incl. 8.1 % IVA/TRA

652.01 Ventilatore ad aria fredda 10 550 m3/h 4 900.00 5 307.70

Accessori  
Ventilatore ad aria fred-
da 10 550 m3/h

652.010 Carrello con 2 rotelle piroettanti e 2 ruote 
fisse, montato 10 550 m3/h

985.00 1 064.80

652.015 Adattatore bocchetta di raccordo condotta 
aria 10 550 m3/h, D = 400 mm

166.00 179.45

01.157 Cavo di alimentazione CEE 16, 400V, L = 15 m 175.00 189.20

Accessori vari 01.007 Tubo di convogliamento dell’aria,
D = 400 mm, L = 5 m

380.00 410.80

01.510 Brida di fissaggio del tubo di convogliamento 
dell’aria, D = 400 mm

80.00 86.50

01.509 Cinghie di fissaggio nere, L = 2 m 20.00 21.60

666.01 Ventilatore ad aria fredda 5300m³/h 1 205.00 1 305.10

03.002 Elemento di fissaggio D = 450 mm  
(collegamento al sacchetto della polvere)

54.00 58.35

03.004 Sacco a polvere per ventilatore ad aria fredda 
5300 m³/h, classe M, D = 420mm, L = 4m

139.00 150.25

03.006 Tubo di convogliamento dell’aria,
 L = 7.6 m, D = 457 mm

202.00 218.35

01.509 Cinghie di fissaggio nere, L = 2 m 20.00 21.60
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Condizioni di vendita e fornitura

Prezzi	 in CHF, montaggio escluso

Supplemento di quantità minima	� Per le forniture con un valore fino a CHF 75.00 (IVA escl.)  
viene conteggiato un supplemento di quantità minima pari a CHF 15.00 (IVA escl.)

Pagamento	 30 giorni netto

Fornitura	 Apparecchi: consegna franco domicilio 
	 Accessori e ricambi: franco fabbrica

Termine di consegna	 Tutti gli apparecchi sono disponibili da magazzino, salvo venduto

Garanzia	 24 mesi su tutti gli apparecchi

Con riserva di modifica di prezzi e modelli. 
Fanno stato le condizioni generali di contratto (CGC). CGC e prezzi aggiornati disponibili su krueger.ch.

Condizioni di  

vendita e fornitura



Le nostre sedi

Krüger + Co. SA
Winterhaldenstrasse 11
9113 Degersheim
Tel.: +41 71 372 82 82

info@krueger.ch
krueger.ch

Degersheim SG 
Winterhaldenstrasse 11
9113 Degersheim
Tel.: +41 71 372 82 82
info@krueger.ch

Biel/Bienne BE 
Fritz-Oppliger-Strasse 18
2504 Biel
Tel.: +41 32 365 44 33
biel@krueger.ch

Briga VS 
Munderstrasse 21
3900 Briga-Gamsen
Tel.: +41 27 924 84 24
brig@krueger.ch

Celerina GR 
Via Nouva 2
7505 Celerina/Schlarigna
Tel.: +41 81 852 56 85
celerina@krueger.ch

Delémont JU 
Rue Auguste-Quiquerez 70
2800 Delémont
Tel.: +41 32 422 82 82
delemont@krueger.ch

Dielsdorf ZH 
Brüelstrasse 16
8157 Dielsdorf
Tel.: +41 44 855 28 00
dielsdorf@krueger.ch

Forel VD 
Rte de l’Industrie 28
1072 Forel
Tel.: +41 21 781 07 81
forel@krueger.ch

Frauenfeld TG
Zürcherstrasse 332
8500 Frauenfeld
Tel.: +41 52 730 11 30
frauenfeld@krueger.ch

Ginevra GE 
Rte des Acacias 24
1227 Les Acacias
Tel.: +41 22 738 03 38
geneve@krueger.ch

Gisikon LU 
Reussstrasse 1
6038 Gisikon
Tel.: +41 41 392 00 80
gisikon@krueger.ch

Giubiasco TI
Via Campagna 7
6512 Giubiasco
Tel.: +41 91 735 15 85
giubiasco@krueger.ch

Grellingen BL 
Stauseeweg 2
4203 Grellingen
Tel.: +41 61 745 98 98
grellingen@krueger.ch

Marin NE 
Streetbox n. 41
Route des Helvètes 27
2074 Marin-Epargner
Tel.: +41 32 366 20 69
marin@krueger.ch

Martigny VS 
Streetbox n. 17
Rue du Levant 167
1920 Martigny
Tel.: +41 27 922 01 90
martigny@krueger.ch

Münsingen BE 
Buchliweg 4
3110 Münsingen
Tel.: +41 31 720 20 00
muensingen@krueger.ch

Oberriet SG 
Staatsstrasse 55
9463 Oberriet
Tel.: +41 71 761 15 30
oberriet@krueger.ch

Rossens FR 
Streetbox n. 1
Chemin de Combernesse 4
1728 Rossens
Tel.: +41 26 309 21 20
rossens@krueger.ch

Rothrist AG 
Helblingstrasse 6
4852 Rothrist
Tel.: +41 62 785 30 40
rothrist@krueger.ch

Wangen SZ 
Leuholz 25
8855 Wangen
Tel.: +41 55 450 60 80
wangen@krueger.ch

Winterthur ZH 
Bürglistrasse 33a
8400 Winterthur
Tel.: +41 52 643 40 40
winterthur@krueger.ch

Zizers GR 
Flurstrasse 7
7205 Zizers
Tel.: +41 81 300 62 62
zizers@krueger.ch

Servizio di 

emergenza 

24 ore su 24

0848 370 370


